Акции и не предусмотренные настоящими Правилами (в том числе, расходы, связанные с доступом в сеть 
Интернет). 

8.​ПРИЗЫ 

8.1.​​ Призовой фонд Акции составляют: 
●​ 1 (Один) Приз Первого Уровня - сертификат на оффлайн-покупку кухни на 300 000 руб в Мебельной 

фабрике Мария 
●​ 1 (Один) Приз Второго Уровня – сертификат номиналом 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей от 

ювелирного магазина 585 Золотой 
●​ 1 (Один) Приз Третьего Уровня - – сертификат номиналом 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей от 

ювелирного магазина 585 Золотой 
●​ Гарантированные призы 

- 10 000 (десять тысяч) промокодов на месячную подписку за 1 рубль на сервис Wink; 
- 15 009 (пятнадцать тысяч девять) промокодов  от ЯндексЛавка на скидку в размере 50% на первый 
заказ, но не более 1000 ₽. Промокод действует также для тех пользователей, кто не совершал заказы в 
Яндекс Лавке более одного года; 
- 15 004 (пятнадцать тысяч четыре) промокодов  от ЯндексЛавка на скидку в размере 5% на заказ от 
800 ₽, но не более 300 ₽. Промокод действует также для тех пользователей, кто не совершал заказы в 
Яндекс Лавке более одного года; 

Условия применения промокодов Яндекс Лавки: Промокод действует для новых клиентов и клиентов,